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

BOLIGBYGG MED FLERE BOENHETER 

Kommentar
Opprinnelig bygningsmasse er fra 
1979, men denne delene er 
fullstendig bygget ny i 2018.

Byggeår
2018

Årstall: 2018 Kilde: Andre opplysninger

Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Balkong i betong med flis og glassrekkverk med aluminiumsrammer.

Fliser på balkong er utført av tidligere eier og antatt utført i 2018.

Vedlikehold o.l:
Stramme håndtak på balkong.

Tilstandsrapport

St. Marie gate 42, 1706 SARPSBORG
Gnr 1 - Bnr 1592
3003 SARPSBORG

Witek AS
Vestrevei 1

1710 SARPSBORG
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Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Det er bom i fliser og misfarging i fuger.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Lokale utbedringer.

Årstall: 2018 Kilde: Andre opplysninger

Andre utvendige forhold

Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon. Flatt tak. Taktekkingen er av 
pappshingel.
Takrenner som er tilknytte leilighet er av plastbelagt stål.
Veggene som er tilknyttet leilighet er av bindingsverkskonstruksjon fra 
byggeår. Kledning består av fasade plater av fiberceement eller lignende 
og stående kledning.
Antatt byggegrunn av leirholdige masser.
Betonggrunnmur med antatt stripefundamenter.

Vurdering av avvik:
• Det er ikke utarbeidet Tilstandsanalyserapport, vedlikeholdsplan e.l. 
for fellesdeler i bygget.
Konsekvens/tiltak
• For å lukke avviket ihht NS 3600.2018 må det utarbeides en 
Tilstandsanalyserapport/vedlikeholdsplan for fellesdeler i bygget. Da 
dette er opp til borettslag/sameie å rekvirere er kostnadsestimat ikke 
satt. 

INNVENDIG

Overflater

På gulv er parkett.
På vegger det malte flater.
I himling er det malte flater.

Vedlikehold o.l:
Se egne rapport angående tidligere vannlekkasje fra dekke i 5 etasje. Er 
nå utbedret. 
Normal bruksslitasje.

Årstall: 2018 Kilde: Andre opplysninger

Etasjeskille/gulv mot grunn

Etasjeskiller er av betongdekke.

Radon

Boligen ligger minimum 3 etg over bakkenivå og radonmålinger er ikke 
relevant.

Innvendige trapper

Boligen har felles ståltrapp med belegg i trinn og stålrekkverk.

Årstall: 2018 Kilde: Andre opplysninger

Innvendige dører

Innvendig har boligen malte glatte dører.

Årstall: 2018 Kilde: Andre opplysninger

VÅTROM

Tilstandsrapport

St. Marie gate 42, 1706 SARPSBORG
Gnr 1 - Bnr 1592
3003 SARPSBORG

Witek AS
Vestrevei 1

1710 SARPSBORG
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Generell

Teknisk forskrift 2010 og med dokumentasjon.

ETASJE > BAD/VASKEROM 

Årstall: 2018 Kilde: Andre opplysninger

Overflater vegger og himling

Flis på vegger og malt innvendig tak.

Årstall: 2018 Kilde: Andre opplysninger

Overflater Gulv

Flislagt gulv med elektriske varmekabler.

Varmekabler sto ikke på under befaring, så de ble ikke funksjonstestet.

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Det er registrert bom i flis og sprekk i fug.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Lokal utbedring.

Sluk, membran og tettesjikt

Plastsluk og smøremembran med ukjent utførelse.

Vedlikehold o.l:
Klemring er ikke tilgjengelig for inspeksjon rundt hele pga. flislim dekker 
deler av klemringen.

Årstall: 2018 Kilde: Andre opplysninger

Sanitærutstyr og innredning

Innredning med nedfelt servant, veggmontert toalett, 
dusjvegger/hjørne og opplegg for vaskemaskin.

Årstall: 2018 Kilde: Andre opplysninger

Tilstandsrapport

St. Marie gate 42, 1706 SARPSBORG
Gnr 1 - Bnr 1592
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Ventilasjon

Balansert ventilasjon.

Årstall: 2018 Kilde: Andre opplysninger

Fukt i tilliggende konstruksjoner

Hulltaking er ikke foretatt da det ikke er fysisk mulig pga tilliggende 
konstruksjoner.

KJØKKEN

Overflater og innredning

Glatte fronter med laminat benkeplate.

Fliser mellom over og underskap.

Integrert oppvaskmaskin, komfyr og platetopp.

Komfyrvakt.

Fliser mellom over og underskap er utført av tidligere eier og antatt 
utført i 2018.

ETASJE > STUE/KJØKKEN 

Årstall: 2018 Kilde: Andre opplysninger

Avtrekk

Avtrekk via balansert anlegg.

Årstall: 2018 Kilde: Andre opplysninger
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